
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

Андриана Николова Македонски јазик

/иновации
9

9

и
6 9 6 9 6 9 6

Данча Давчева Македонски јазик 7 8 8 7 7 8 7 8

Бетка Ристова
Математика

/физика

9

одд
7 8 6 9 6 7 8 9

9

ф
7 6 8 6 9 8

8

ф
6 9

9

ф
7

8

ф

Стрилка Кузманова Англиски  јазик
6

одд
6 8 7 7 9 7 6 8 9 6 9 8

Весна Окардова
Хемија/

природни науки
5 6 8 9 9 5 8 6

Силвија Трајкова Француски јазик 8 7 7 8

Наќо Бошков
Техничко образ./

вештини за живеење 
5 5 7 7 6

Јасмина Симоновиќ Музичко образ.
8

одд
8 7 6 9

оркестар

12:15-

14:15

Душко Јошев Физичко образ.
7

одд
8 7 9 6 9 6 8 7 7 6 8 9

Ива Јосифова Ликовно образ. 8 9 7 6

Јана Шепендиева Биологија 9 8 7 8 9 7

Елена Петкова Граѓанско образ. 9 8

Тања Сами Француски јазик 9 6 6 9

Весна Ѓорѓиева Етика во религиите 6 6

Валентина Сенкова Етика 7

Анита Колева Информатика 6 6 8 8 7 9 9

Марија Николова географија 9 8 8 9

Слободан Печевски
историја/

географија
7 8 6 7

6

г

7

г
8 9 6

7

г

6

г
9

`

РосоманРосоман

Росоман

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ПРЕДМЕТНА НАСТАВА  ВО ПОУ с.СИРКОВО ЗА УЧЕБНАТА 2022-2023 год.

НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

Росоман Кавадарци Кавадарци

Росоман

* ф - физика; г-географија;

одд- час на одд.заедница;  и - иновации.
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Росоман Трстеник Росоман

Росоман
Росо

ман
Росоман

Росоман Росоман Росоман Росоман

Кавадарци Росоман Росоман
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Росоман Росоман Росоман
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